Администрация Терского района

Постановление
11.03.2016 п.г.т. Умба Мг 65

О приемке образовательных учреждений
к новому 2016-2017 учебному году

Во исполнение постановления Правительства Мурманской области от 30.03.2007 Ме
162-ПП «Об организации подготовки образовательных учреждений Мурманской области к
новому учебному году», в целях своевременной и качественной подготовки образовательных
учреждений Терского района к новому учебному году, а также устойчивой эксплуатации
зданий, сооружений, инженерных сетей и коммуникаций образовательных учреждений в
осенне-зимний период

ПОСТАНОВЛЯЮ: ,
1. Утвердить прилагаемый График приемки образовательных учреждений,

подведомственных администрации Терского района, к новому 2016 - 2017 учебному году.
2. Провести прием образовательных учреждений к новому 2016 - 2017 учебному году в

два этапа:
- Іэтап с 25 по 26 июля 2016 года, согласно графика;
- 2 этап с 18 по 19 августа 2016 года, согласно графика.

3. Утвердить состав комиссии для проверки готовности образовательных учреждений
к новому 2016 - 2017 учебному году в следующем составе:

Председатель:
Сверчков А.Г. - заместитель главы муниципального образования Терский район.
Члены комиссии:

1. Терещук Ф.Ф. - заместитель главы муниципального образования Терский
район;

2. Горохова О.В. - начальник отдела образования администрации Терского
района;

3. Дементьева Н.В. - 'ведущий специалист отдела образования администрации
Терского района.

4. Бритвина Е.В. - директор МАУ Многофункциональньцїт центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг «Мои документы››;

5. Коробченко О.Г.- заместитель директора МАУ Многофункциональный центр
по предоставлению государственных и муниципальных услуг «Мои документы››;

6. Стрелкова Н.А. - капитан полиции (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Терский район Мур Н.А. Самойленко

а . мддъ

ІВерно /Є
1 7/ ип

ЗЯМЄСТИТЄЛЬ НЯЧЗЛЬНИКВ 0рГаІ-ІИЗЯЦИОІІІІО-ІІ ЁЁОВШЁЪЧЁЁЛЯ (31
Ф Тер<;\(О З

ЗДМИНИСТРЁІЦИИ ТЄРСКОГО ра!/[Она Файона > Е.В. ПЯСТУХОВЯ

е›`*-Ъ

./3,9М” і/,_
! _*_.

9

мы . Р`

/1. ъ/М5

Утвержден
Постановлением администрации

Терского района
от 11.03.2016 Ме 65

График приемки
образовательных учреждений, подведомственных администрации Терского района,

к новому 2016/2017 учебному году.

І этап

25 июля 2016 года
09.00 ЦДТ
10.00 МБОУ СОШ Мв4
13.00 МБДОУ детский сад М23
14.00 МБДОУ детский сад М95

26 июля 2016 года
11.00 МАОУ ООШ с. Варзуга

ІІ этап

18 августа 2016 года
11.00 МАОУ О0Ш с. Варзуга ,

19 августа 2016 года

09.00 МБДОУ детский сад МЗ
10.00 МБДОУ детский сад 11235
13.00 ЦДТ
14.30 МБОУ СОШ М94

Филиалы МБОУ СОШ Ме 4 принимаются комиссиями по отдельному графику.